

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP institutul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19-IVC**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Incalzire

Valoarea de deviz 641 586,46 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Cutie metalica de amplasare a colectoarelor latime - 1050mm	buc	6,000	965,79	5 794,74
		<i>Total</i>	lei			5 794,74
		<i>Cheltuiile de transport</i>	1,2 %			69,54
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 864,28
		2. Lucrari de montare				
2	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc	6,000	188,61	1 131,66
		<i>Total</i>	lei			1 131,66
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			155,68
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			30,78
		<i>Total</i>				1 318,12
		<i>Cheltuiile de regie</i>	76 %			525,86
		<i>Total</i>				1 843,98
		<i>Beneficiu</i>	6 %			110,64
		<i>Total</i>				1 954,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 909,24 1 383,84
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Incalzirea				
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,000	276,74	276,74
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,000	302,44	302,44
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,000	328,94	328,94
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,000	406,44	406,44
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,000	433,68	867,37
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/704 KORADO RADIK HIGIENE	buc	4,000	511,19	2 044,75
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/904 KORADO RADIK HIGIENE	buc	8,000	616,44	4 931,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1004 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,000	652,44	1 304,89
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc	15,000	705,78	10 586,72
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500	buc	6,000	758,28	4 549,69

1	2	3	4	5	6	7
		mm Tip 20S 503/1204 KORADO RADIK HIGIENE				
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	20,000	835,78	16 715,63
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 20S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	3,000	926,20	2 778,59
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 20S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	3,000	1 003,70	3 011,09
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 30S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,000	1 059,94	2 119,89
17	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 30S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	13,000	1 097,44	14 266,74
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 30S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	6,000	1 212,87	7 277,20
19	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 30S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	9,000	1 303,05	11 727,42
20	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 11K 500/500 KORADO	buc	1,000	312,28	312,28
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/400 KORADO	buc	4,000	378,61	1 514,43
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/500 KORADO	buc	4,000	461,65	1 846,59
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/600 KORADO	buc	2,000	468,10	936,21

1	2	3	4	5	6	7
24	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/700 KORADO	buc	1,000	560,61	560,61
25	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/800 KORADO	buc	2,000	610,18	1 220,37
26	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/900 KORADO	buc	1,000	671,41	671,41
27	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/1000 KORADO	buc	9,000	720,71	6 486,36
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1100 KORADO	buc	1,000	794,12	794,12
29	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1200 KORADO	buc	2,000	831,62	1 663,23
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1300 KORADO	buc	4,000	891,61	3 566,45
31	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1400 KORADO	buc	2,000	927,62	1 855,23
32	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1500 KORADO	buc	6,000	1 027,61	6 165,67
33	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22K 300/1600 KORADO	buc	2,000	867,47	1 734,94
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Senzor termostatic RA 2991 DN1/2'	buc	31,000	122,56	3 799,29
35	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet tur coltar RA-N DN1/2" Danfoss	buc	131,000	99,63	13 051,25
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet retur coltar RLV-S DN15 Danfoss	buc	141,000	110,52	15 583,02

1	2	3	4	5	6	7
37	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE-X d16x2mm (K=1,3 на фитинги)	m	870,000	40,16	34 941,12
38	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE-X d20x2mm (K=1,3 на фитинги)	m	560,000	49,88	27 934,67
39	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE -X d25x2,5mm (K=1,3 на фитинги)	m	500,000	73,10	36 550,15
40	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE -X d32x3,0mm (K=1,3 на фитинги)	m	40,000	125,43	5 017,09
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	1 930,000	6,59	12 717,54
42	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	40,000	8,09	323,70
43	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d18x4mm Tubolit S Plus	m	870,000	32,96	28 679,32
44	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d22x4mm Tubolit S Plus	m	560,000	33,69	18 866,03

1	2	3	4	5	6	7
45	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d28x4mm Tubolit S Plus	m	500,000	34,36	17 179,94
46	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d35x4mm Tubolit S Plus	m	40,000	36,17	1 446,64
47	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (K=1,4 на фитинги)	m	40,000	98,15	3 926,06
48	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m	5,000	113,89	569,47
49	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x2,5mm (K=1,4 на фитинги)	m	20,000	126,57	2 531,42
50	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm (K=1,4 на фитинги)	m	10,000	170,67	1 706,66
51	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-	m	70,000	204,23	14 296,02

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,5 mm (K=1,4 на фитинги)				
52	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	65,000	8,09	526,02
53	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	80,000	9,60	767,66
54	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	250,000	30,76	7 690,45
55	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 100mm M-125	m2	17,400	89,95	1 565,16
56	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 3 circuite d20mm)	buc	1,000	1 377,68	1 377,68
57	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc	2,000	91,84	183,67
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc	2,000	101,70	203,40
59	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc	2,000	236,28	472,55
60	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc	6,000	95,79	574,72

1	2	3	4	5	6	7
61	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc	2,000	88,71	177,42
62	IC46A	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 4 circuite d20mm)	buc	2,000	1 616,42	3 232,84
63	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc	4,000	91,84	367,34
64	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc	4,000	101,70	406,80
65	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc	4,000	236,28	945,10
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d12mm	buc	4,000	99,63	398,52
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	12,000	110,52	1 326,22
68	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc	4,000	88,71	354,85
69	IC46A	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 4 circuite d20mm)	buc	1,000	1 616,42	1 616,42
70	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc	2,000	91,84	183,67
71	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire	buc	2,000	114,20	228,40

1	2	3	4	5	6	7
		d1/2"				
72	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc	2,000	236,28	472,55
73	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc	6,000	95,79	574,72
74	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d1"	buc	2,000	206,38	412,75
75	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc	2,000	88,71	177,42
76	IC46A	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 5 circuite d20mm)	buc	1,000	1 858,81	1 858,81
77	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Deaerator automat d1/2"	buc	2,000	91,84	183,67
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc	2,000	101,70	203,40
79	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc	2,000	236,28	472,55
80	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	4,000	110,52	442,08
81	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc	6,000	95,79	574,72
82	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc	2,000	88,71	177,42

1	2	3	4	5	6	7
83	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 6 circuite d20mm)	buc	1,000	2 048,06	2 048,06
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc	2,000	91,84	183,67
85	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc	2,000	101,70	203,40
86	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc	2,000	236,28	472,55
87	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	2,000	110,52	221,04
88	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	10,000	110,52	1 105,18
89	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc	2,000	88,71	177,42
		<i>Total</i>	lei			384 503,63
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				384 503,63 137 714,40
		<i>Total</i>	lei			384 503,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			30 985,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			16 974,88
		<i>Total</i>				432 464,25
		<i>Cheltuielile de regie</i>	14,5 %			62 707,32
		<i>Total</i>				495 171,57
		<i>Beneficiu</i>	6 %			29 710,29
		<i>Total</i>				524 881,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				524 881,86 137 714,40

		Total	lei	534 655,38
		TVA	20 %	106 931,08
		Total		641 586,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		641 586,46

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP institutul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19-IVC**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Incalzire**

Valoarea de deviz 641 586,46 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera:

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	8,2476	57,66	475,56
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 387,4400	57,66	79 999,76
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 004,7000	57,66	57 931,00
		Total manopera				139 098,24

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	17,9220	60,00	1 075,32
2.	120	Cutie metalica de amplasare a colectoarelor latime - 1050mm	buc	6,0000	965,79	5 794,74
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,4800	278,00	133,44
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,4450	142,00	773,20
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,7500	73,33	55,01
6.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	3,0000	38,00	114,00
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	10,9140	106,88	1 166,51
8.	252121670100032	Teava din otel diametrul de 1 1/4" (K=1,4 на фитинги)	m	56,8400	34,04	1 934,83
9.	252121670100040	Teava din otel diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m	35,5250	41,00	1 456,52
10.	252121670100057	Teava din otel diametrul 57mm (K=1,4 на фитинги)	m	14,2100	65,00	923,65
11.	252121670100076	Teava din otel diametrul 76mm (K=1,4 на фитинги)	m	99,4700	92,00	9 151,24
12.	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d16x2мм (K=1,3 на фитинги)	m	1 164,9300	13,20	15 377,08
13.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d20x2мм (K=1,3 на фитинги)	m	749,8400	20,46	15 341,73
14.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d25x2.5мм (K=1,3 на фитинги)	m	669,5000	35,00	23 432,50
15.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d32x3мм (K=1,3 на фитинги)	m	53,5600	71,28	3 817,76
16.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,2000	10,71	12,84
17.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci	kg	9,0000	1,35	12,15

		S1500				
18.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1800	15,00	2,70
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	250,0000	17,50	4 375,00
20.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,7830	18,24	14,28
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,9000	59,19	408,45
22.	28221157000001 0	Radiator Tip 20S 503/1004 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,0000	600,83	1 201,66
23.	28221157000001 1	Radiator Tip 20S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc	15,0000	654,17	9 812,55
24.	28221157000001 2	Radiator Tip 20S 503/1204 KORADO RADIK HIGIENE	buc	6,0000	706,67	4 240,02
25.	28221157000001 3	Radiator Tip 20S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	20,0000	784,17	15 683,40
26.	28221157000001 4	Radiator Tip 20S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	3,0000	863,33	2 589,99
27.	28221157000001 5	Radiator Tip 20S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	3,0000	940,83	2 822,49
28.	28221157000001 6	Radiator Tip 30S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,0000	1 008,33	2 016,66
29.	28221157000001 7	Radiator Tip 30S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	13,0000	1 045,83	13 595,79
30.	28221157000001 8	Radiator Tip 30S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	6,0000	1 150,00	6 900,00
31.	28221157000001 9	Radiator Tip 30S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	9,0000	1 240,18	11 161,62
32.	28221157000002 0	Radiator 11K 500/500 KORADO	buc	1,0000	271,67	271,67
33.	28221157000002 1	Radiator 22K 500/400 KORADO	buc	4,0000	338,00	1 352,00
34.	28221157000002 2	Radiator 22K 500/500 KORADO	buc	4,0000	421,04	1 684,16
35.	28221157000002 3	Radiator 22K 500/600 KORADO	buc	2,0000	427,50	855,00
36.	28221157000002 4	Radiator 22K 500/700 KORADO	buc	1,0000	520,00	520,00
37.	28221157000002 5	Radiator 22K 500/800 KORADO	buc	2,0000	569,58	1 139,16
38.	28221157000002 6	Radiator 22K 500/900 KORADO	buc	1,0000	630,80	630,80
39.	28221157000002 7	Radiator 22K 500/1000 KORADO	buc	9,0000	680,10	6 120,90
40.	28221157000002 8	Radiator 22K 500/1100 KORADO	buc	1,0000	742,50	742,50
41.	28221157000002 9	Radiator 22K 500/1200 KORADO	buc	2,0000	780,00	1 560,00
42.	28221157000003	Radiator Tip 10 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	236,13	236,13
43.	28221157000003 0	Radiator 22K 500/1300 KORADO	buc	4,0000	840,00	3 360,00
44.	28221157000003 1	Radiator 22K 500/1400 KORADO	buc	2,0000	876,00	1 752,00
45.	28221157000003 2	Radiator 22K 500/1500 KORADO	buc	6,0000	976,00	5 856,00
46.	28221157000003 3	Radiator 22K 300/1600 KORADO	buc	2,0000	804,60	1 609,20
47.	28221157000004	Radiator Tip 10 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	261,83	261,83
48.	28221157000005	Radiator Tip 10 503/604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	288,33	288,33
49.	28221157000006	Radiator Tip 20S 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	365,83	365,83
50.	28221157000007	Radiator Tip 20S 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	2,0000	393,08	786,16
51.	28221157000008	Radiator Tip 20S 503/704 KORADO RADIK HIGIENE	buc	4,0000	470,58	1 882,32

52.	28221157000009	Radiator Tip 20S 503/904 KORADO RADIK HIGIENE	buc	8,0000	575,83	4 606,64
53.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,0000	68,23	272,92
54.	28221157080018	Suport de prindere pentru colectoare	buc	8,0000	68,23	545,84
55.	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	27,9930	38,00	1 063,73
56.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	24,0000	1,85	44,40
57.	28752740210005 7	Curba pentru sudura D57mm	buc	2,1000	27,00	56,70
58.	28752740210007 6	Curba pentru sudura D76mm	buc	14,7000	43,33	636,95
59.	28752742027001 2	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d12mm	buc	4,0000	84,98	339,92
60.	28752742027001 6	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	28,0000	95,87	2 684,36
61.	28752742027002 0	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	18,0000	75,41	1 357,38
62.	28752742027002 5	Robinet cu dublu reglaj D25mm	buc	2,0000	186,00	372,00
63.	28752742027003 2	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	12,0000	210,88	2 530,56
64.	2875274202700r c	Robinet cu dublu reglaj Robinet tur coltar RA-N DN1/2"	buc	131,0000	84,98	11 132,38
65.	2875274202700r et	Robinet cu dublu reglaj Robinet retur coltar RLV-S DN15	buc	141,0000	95,87	13 517,67
66.	2875274202700t	Senzor termostatic RA 2991 DN1/2'	buc	31,0000	107,91	3 345,21
67.	28752742051001 5	Robinet de golire d1/2" cu olandeza	buc	10,0000	87,50	875,00
68.	28752742551001 5	Robinet de golire d1/2"	buc	2,0000	100,00	200,00
69.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	556,0000	0,25	139,00
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	18,0000	10,00	180,00
71.	29131241241005 6	Distribuitoare - colectoare (cu 3 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 172,02	1 172,02
72.	29131241241006 2	Distribuitoare - colectoare (cu 4 circuite d20mm)	buc	3,0000	1 410,76	4 232,28
73.	29131241241008 3	Distribuitoare - colectoare (cu 6 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 842,40	1 842,40
74.	29131241724100 761	Distribuitoare - colectoare (cu 5 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 653,15	1 653,15
75.	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	12,0000	85,00	1 020,00
76.	33205173522318	Termoizolatie conducte d18x4mm	m	940,9050	3,29	3 095,58
77.	33205173522322	Termoizolatie conducte d22x4mm	m	605,6400	3,96	2 398,33
78.	33205173522328	Termoizolatie conducte d28x4mm	m	540,7500	4,58	2 476,64
79.	33205173522335	Termoizolatie conducte d35x4mm	m	43,2600	6,25	270,38
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
		Total materiale de constructii				249 172,45

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	87,2500	35,00	3 053,75
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	35,3500	35,00	1 237,25
		Total utilaje de constructii				4 291,00

Total	lei	534 655,38
TVA	20 %	106 931,08

Total	641 586,4 6
Total deviz:	641 586,4 6

Intocmit	<u>SRL "Eurostil Construct"</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>IMSP Institutul de Medicina Urgenta.</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Blocului operator al IMSP Investitor
institutul de medicina str. Toma Ciorba nr. 1
mun. Chisinau 071/19-IVC

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Cutie metalica de amplasare a colectoarelor latime - 1050mm	buc			965,79
	120	Cutie metalica de amplasare a colectoarelor latime - 1050mm	buc	1,0000	965,79	965,79
		<i>Total</i>	lei			5 794,74
		2. Lucrari de montare				
2	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			188,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	38,00	19,00
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,35	2,03
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	278,00	22,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	10,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 131,66
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Incalzirea				
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc			276,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000003	Radiator Tip 10 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	236,13	236,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			276,74
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc			302,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000004	Radiator Tip 10 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	261,83	261,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			302,44
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 10 503/604 KORADO RADIK HIGIENE	buc			328,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000005	Radiator Tip 10 503/604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	288,33	288,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			328,94
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc			406,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000006	Radiator Tip 20S 503/404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	365,83	365,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			406,44
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc			433,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000007	Radiator Tip 20S 503/504 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	393,08	393,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			867,37
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/704 KORADO RADIK HIGIENE	buc			511,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000008	Radiator Tip 20S 503/704 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	470,58	470,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			2 044,75
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Tip 20S 503/904 KORADO RADIK HIGIENE	buc			616,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000009	Radiator Tip 20S 503/904 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	575,83	575,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			4 931,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1004 KORADO RADIK HIGIENE	buc			652,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000010	Radiator Tip 20S 503/1004 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	600,83	600,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			1 304,89
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc			705,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000011	Radiator Tip 20S 503/1104 KORADO RADIK	buc	1,0000	654,17	654,17

1	2	3	4	5	6	7
		HIGIENE				
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			10 586,72
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1204 KORADO RADIK HIGIENE	buc			758,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000012	Radiator Tip 20S 503/1204 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	706,67	706,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			4 549,69
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 20S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc			835,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000013	Radiator Tip 20S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	784,17	784,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			16 715,63
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 20S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc			926,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	282211570000014	Radiator Tip 20S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	863,33	863,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	142,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	106,88	1,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Total	lei			2 778,59
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 20S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc			1 003,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	282211570000015	Radiator Tip 20S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	940,83	940,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	142,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	106,88	1,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Total	lei			3 011,09
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 30S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc			1 059,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000016	Radiator Tip 30S 503/1104 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	1 008,33	1 008,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			2 119,89
17	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Tip 30S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc			1 097,44

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000017	Radiator Tip 30S 503/1404 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	1 045,83	1 045,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			14 266,74
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 30S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc			1 212,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	282211570000018	Radiator Tip 30S 503/1604 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	142,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	106,88	1,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Total	lei			7 277,20
19	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 30S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc			1 303,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	282211570000019	Radiator Tip 30S 503/1804 KORADO RADIK HIGIENE	buc	1,0000	1 240,18	1 240,18
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	142,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	106,88	1,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		Total	lei			11 727,42
20	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 11K 500/500 KORADO	buc			312,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000020	Radiator 11K 500/500 KORADO	buc	1,0000	271,67	271,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			312,28
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/400 KORADO	buc			378,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000021	Radiator 22K 500/400 KORADO	buc	1,0000	338,00	338,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			1 514,43
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/500 KORADO	buc			461,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000022	Radiator 22K 500/500 KORADO	buc	1,0000	421,04	421,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			1 846,59
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/600 KORADO	buc			468,10

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000023	Radiator 22K 500/600 KORADO	buc	1,0000	427,50	427,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			936,21
24	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/700 KORADO	buc			560,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000024	Radiator 22K 500/700 KORADO	buc	1,0000	520,00	520,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			560,61
25	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/800 KORADO	buc			610,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000025	Radiator 22K 500/800 KORADO	buc	1,0000	569,58	569,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			1 220,37
26	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/900 KORADO	buc			671,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000026	Radiator 22K 500/900 KORADO	buc	1,0000	630,80	630,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			671,41
27	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm 22K 500/1000 KORADO	buc			720,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211570000027	Radiator 22K 500/1000 KORADO	buc	1,0000	680,10	680,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	142,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	106,88	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,25	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Total	lei			6 486,36
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1100 KORADO	buc			794,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000028	Radiator 22K 500/1100 KORADO	buc	1,0000	742,50	742,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		Total	lei			794,12
29	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1200 KORADO	buc			831,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000029	Radiator 22K 500/1200 KORADO	buc	1,0000	780,00	780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			1 663,23
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1300 KORADO	buc			891,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000030	Radiator 22K 500/1300 KORADO	buc	1,0000	840,00	840,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			3 566,45
31	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1400 KORADO	buc			927,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000031	Radiator 22K 500/1400 KORADO	buc	1,0000	876,00	876,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			1 855,23
32	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 500/1500 KORADO	buc			1 027,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000032	Radiator 22K 500/1500 KORADO	buc	1,0000	976,00	976,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	142,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	106,88	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			6 165,67
33	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22K 300/1600 KORADO	buc			867,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	282211570000033	Radiator 22K 300/1600 KORADO	buc	1,0000	804,60	804,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	142,00	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	106,88	1,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	59,19	2,96
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			1 734,94
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Senzor termostatic RA 2991 DN1/2'	buc			122,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700t	Senzor termostatic RA 2991 DN1/2'	buc	1,0000	107,91	107,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,57
		<i>Total</i>	lei			3 799,29
35	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet tur coltar RA-N DN1/2" Danfoss	buc			99,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700rc	Robinet cu dublu reglaj Robinet tur coltar RA-N DN1/2"	buc	1,0000	84,98	84,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,57
		<i>Total</i>	lei			13 051,25
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc			110,52

1	2	3	4	5	6	7
		Robinet retur coltar RLV-S DN15 Danfoss				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700ret	Robinet cu dublu reglaj Robinet retur coltar RLV-S DN15	buc	1,0000	95,87	95,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,57
		Total	lei			15 583,02
37	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE-X d16x2mm (K=1,3 на фитинги)	m			40,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	22,49
	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d16x2mm (K=1,3 на фитинги)	m	1,0300	13,20	17,67
		Total	lei			34 941,12
38	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE-X d20x2mm (K=1,3 на фитинги)	m			49,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	22,49
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d20x2mm (K=1,3 на фитинги)	m	1,0300	20,46	27,40
		Total	lei			27 934,67
39	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE -X d25x2,5mm (K=1,3 на фитинги)	m			73,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	26,24
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d25x2.5mm (K=1,3 на фитинги)	m	1,0300	35,00	46,86
		Total	lei			36 550,15
40	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE -X d32x3,0mm (K=1,3 на фитинги)	m			125,43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	29,98
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena , PE-X d32x3mm (K=1,3 на фитинги)	m	1,0300	71,28	95,44
		Total	lei			5 017,09
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Total	lei			12 717,54
42	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Total	lei			323,70
43	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d18x4mm Tubolit S Plus	m			32,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522318	Termoizolatie conducte d18x4mm	m	1,0300	3,29	3,56
		Total	lei			28 679,32

1	2	3	4	5	6	7
44	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d22x4mm Tubolit S Plus	m			33,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522322	Termoizolatatie conducte d22x4mm	m	1,0300	3,96	4,28
		Total	lei			18 866,03
45	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d28x4mm Tubolit S Plus	m			34,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522328	Termoizolatatie conducte d28x4mm	m	1,0300	4,58	4,95
		Total	lei			17 179,94
46	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d35x4mm Tubolit S Plus	m			36,17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522335	Termoizolatatie conducte d35x4mm	m	1,0300	6,25	6,76
		Total	lei			1 446,64
47	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (K=1,4 на фитинги)	m			98,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	57,66	45,21
	252121670100032	Teava din otel diametrul de 1 1/4" (K=1,4 на фитинги)	m	1,0150	34,04	48,37
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0860	38,00	4,58
		Total	lei			3 926,06
48	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m			113,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	57,66	50,05
	252121670100040	Teava din otel diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m	1,0150	41,00	58,26
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,1050	38,00	5,59
		Total	lei			569,47
49	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x2,5mm (K=1,4 на фитинги)	m			126,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	57,66	60,54
	252121670100040	Teava din otel diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m	1,0150	41,00	58,26
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,1460	38,00	7,77
		Total	lei			2 531,42
50	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm (K=1,4 на фитинги)	m			170,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	57,66	66,19
	252121670100057	Teava din otel diametrul 57mm (K=1,4 на фитинги)	m	1,0150	65,00	92,36
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,1210	38,00	6,44
	287527402100057	Curba pentru sudura D57mm	buc	0,1500	27,00	5,67
		Total	lei			1 706,66

1	2	3	4	5	6	7
51	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,5 mm (K=1,4 на фитинги)	m			204,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	57,66	55,35
	252121670100076	Teava din otel diametrul 76mm (K=1,4 на фитинги)	m	1,0150	92,00	130,73
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,1700	38,00	9,04
	287527402100076	Curba pentru sudura D76mm	buc	0,1500	43,33	9,10
		Total	lei			14 296,02
52	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Total	lei			526,02
53	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	35,00	2,10
		Total	lei			767,66
54	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			30,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			7 690,45
55	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 100mm M-125	m2			89,95
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	60,00	61,80
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	18,24	0,82
		Total	lei			1 565,16
56	IC46A	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 3 circuite d20mm)	buc			1 377,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	57,66	196,04
	291312412410056	Distribuitoare - colectoare (cu 3 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 172,02	1 172,02
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	73,33	9,17
		Total	lei			1 377,68
57	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc			91,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,71	1,07
		Total	lei			183,67
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc			101,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510015	Robinet de golire d1/2" cu olandeza	buc	1,0000	87,50	87,50

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	142,00	2,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,88	3,42
		Total	lei			203,40
59	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc			236,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420270032	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	1,0000	210,88	210,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	142,00	3,69
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	106,88	5,56
		Total	lei			472,55
60	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc			95,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527420270020	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	75,41	75,41
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	142,00	2,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	106,88	4,28
		Total	lei			574,72
61	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc			88,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28221157080018	Suport de prindere pentru colectoare	buc	1,0000	68,23	68,23
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,85	3,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			177,42
62	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 4 circuite d20mm)	buc			1 616,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	57,66	196,04
	291312412410062	Distribuitoare - colector (cu 4 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 410,76	1 410,76
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	73,33	9,16
		Total	lei			3 232,84
63	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc			91,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,71	1,07
		Total	lei			367,34
64	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc			101,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510015	Robinet de golire d1/2" cu olandeza	buc	1,0000	87,50	87,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	142,00	2,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,88	3,42
		Total	lei			406,80
65	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc			236,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420270032	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	1,0000	210,88	210,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	142,00	3,69
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	106,88	5,56
		Total	lei			945,10
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d12mm	buc			99,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d12mm	buc	1,0000	84,98	84,98
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			398,52
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc			110,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270016	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	1,0000	95,87	95,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,56
		Total	lei			1 326,22
68	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc			88,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28221157080018	Suport de prindere pentru colectoare	buc	1,0000	68,23	68,23
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,85	3,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			354,85
69	IC46A	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu 4 circuite d20mm)	buc			1 616,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	57,66	196,04
	291312412410062	Distribuito - colector (cu 4 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 410,76	1 410,76
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	73,33	9,17
		Total	lei			1 616,42
70	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc			91,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,71	1,07
		Total	lei			183,67
71	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc			114,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527425510015	Robinet de golire d1/2"	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	142,00	2,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,88	3,42
		Total	lei			228,40
72	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc			236,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420270032	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	1,0000	210,88	210,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	142,00	3,69
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	106,88	5,56
		Total	lei			472,55
73	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc			95,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527420270020	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	75,41	75,41
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	142,00	2,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	106,88	4,28
		Total	lei			574,72
74	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d1"	buc			206,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527420270025	Robinet cu dublu reglaj D25mm	buc	1,0000	186,00	186,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	142,00	2,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	106,88	4,28
		Total	lei			412,75
75	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de	buc			88,71

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	68,23	68,23
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,85	3,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			177,42
76	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (cu5 circuite d20mm)	buc			1 858,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	57,66	196,04
	29131241724100761	Distribuitoar - colector (cu 5circuite d20mm)	buc	1,0000	1 653,15	1 653,15
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	73,33	9,17
		Total	lei			1 858,81
77	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc			91,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,71	1,07
		Total	lei			183,67
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc			101,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510015	Robinet de golire d1/2" cu olandeza	buc	1,0000	87,50	87,50
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,0150	142,00	2,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,88	3,42
		Total	lei			203,40
79	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc			236,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420270032	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	1,0000	210,88	210,88
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,0260	142,00	3,69
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	106,88	5,56
		Total	lei			472,55
80	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc			110,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270016	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	1,0000	95,87	95,87
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,56
		Total	lei			442,08
81	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d3/4"	buc			95,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527420270020	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	75,41	75,41
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,0200	142,00	2,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	106,88	4,28
		Total	lei			574,72
82	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc			88,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	68,23	68,23
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,85	3,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			177,42
83	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata	buc			2 048,06

1	2	3	4	5	6	7
		confectionat 65 - 100 mm (cu 6 circuite d20mm)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	57,66	196,04
	291312412410083	Distribuitoar - colector (cu 6 circuite d20mm)	buc	1,0000	1 842,40	1 842,40
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	73,33	9,17
		Total	lei			2 048,06
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Dezaerator automat d1/2"	buc			91,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000500	Dezaerator automat d1/2"	buc	1,0000	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,71	1,07
		Total	lei			183,67
85	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de golire d1/2"	buc			101,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510015	Robinet de golire d1/2" cu olandeza	buc	1,0000	87,50	87,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	142,00	2,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,88	3,42
		Total	lei			203,40
86	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet de inchidere cu sfera d32mm	buc			236,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420270032	Robinet cu dublu reglaj D32mm	buc	1,0000	210,88	210,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	142,00	3,69
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	106,88	5,56
		Total	lei			472,55
87	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc			110,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270016	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	1,0000	95,87	95,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,56
		Total	lei			221,04
88	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc			110,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270016	Robinet cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, d16mm	buc	1,0000	95,87	95,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	142,00	1,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,88	2,56
		Total	lei			1 105,18
89	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Suport de prindere pentru colectoare)	buc			88,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28221157080018	Suport de prindere pentru colectoare	buc	1,0000	68,23	68,23
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,85	3,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			177,42

APROBAT:

Intocmit
SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

